UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG THÁP

_____________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________________________________________________________

Số: 10/2014/QĐ-UBND       Đồng Tháp, ngày 27 tháng 6 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định khen thưởng các công trình tham dự giải thưởng về

chất lượng công trình trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp
_________________________

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 15/2013/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2013 của
Chính phủ về quản lý chất lượng công trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 36/2012/QĐ-TTg ngày 06 tháng 9 năm 2012 của
Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế tổ chức Giải thưởng Quốc gia về chất
lượng công trình xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 12/2013/TT-BXD ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ
trưởng Bộ Xây dựng ban hành quy định Tổ chức giải thưởng về chất lương công
trình xây dựng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định khen thưởng các
công trình tham dự giải thưởng về chất lượng công trình trên địa bàn tỉnh Đồng
Tháp.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký và thay thế
Quyết định số 07/2009/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2009 của Uỷ ban nhân
dân tỉnh về việc ban hành Quy chế đánh giá công nhận công trình, sản phẩm xây
dựng đạt chất lượng cao trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp và khen thưởng các đơn vị,
cá nhân tham gia.

Giao cho Giám đốc Sở Xây dựng (Trưởng Ban Chỉ đạo công trình chất
lượng cao) tổ chức triển khai, hướng dẫn, theo dõi và kiểm tra việc thi hành
Quyết định này.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ban,
ngành tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố; các chủ đầu
tư và các tổ chức hoạt động xây dựng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn phòng Chính phủ (I+II);
- Bộ Xây dựng;
- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp);
- Đoàn đại biểu Quốc hội Tỉnh;
- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh;
- Các Ban Đảng, đoàn thể Tỉnh;
- CT, các PCT UBND Tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT+KTN,TH.nhthu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hùng

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	Số: 10/2014/QĐ-UBND

		2014-06-27T14:00:52+0700
	Ủy ban nhân dân Tỉnh